
11 
KITS ONDERDELEN D. 36 D. 40 D. 45 D. 50 Positie Artikelnr. Omschr ijving KIT Aantal 

1 

... KITNR. KIT 295 KIT 296 KIT 297 KIT 298 l(IT 299 KIT 300 l(IT301 KIT 302 190.2820.00 Manchet D.36x48x6/3.5 HP 299 1 

.. , �, w, INCLUSIEF 43-50 43-57 190.2832.00 Manchet D.40x55x7.S/4.5 HP 300 1 41 
AB80-AB90 POSITIE'S 51-52 58-59 37-38 37-38 37-38 37 - 38 190.2863.00 Manchet D.50x65x7.5/4.5 HP 302 1 

AB100 - AB110 53 - 54 60-61 23 12 40 - 41 40-41 40-41 40-41 190.2850.00 Manchet D.45x60x7.5/45 HP 301 1 

AB120 -AB140 55 62 42 42 42 42 171.1002.51 Steunring D. 36 299 1 

AB150 - AB180 AANTAL 3 3 3 2 3 3 3 3 171.1003.51 Steunring D. 40 300 1 
42 

168.1000.51 Steunring D. 50 302 1 

D.50 
Positie Artikelnr. Omschrijving KIT St. 176.1002.51 Steunring D. 45 301 1 

D.36 D.40 D.45 
24 197.7425.00 Drijfstangpin D. 18x45 3 43 190.3893.00 0-Ring D. 53.65x2.62 295- 296 6 

AB80 AB100 AB120 AB150 25 168.0300.01 Drijfstangpin 3 44 168.2104.22 Kleppendeksel 2 

AB90 AB110 AB140 AB180 26 199.3099.00 Bout 6 45 199.4305.00 Bout M12x40 5931 8.8 Zine. 16 

27 168.2106.51 Kapje 1 171.0404.09 Plunjer D. 36x95 3 

Positie Artikel nr. Omschrijving KIT Aantal 28 168.2106.51 Pakking 3x190 1 
46 

171.0405.09 Plunjer D. 40x95 3 

1 168.0100.22 Karterpomp 1 29 168.0201.35 As C.45 1-3/8"ASAE 1 168.0400.09 Plunjer D. 45x95 3 

2 168.1600.22 Karterdeksel 1 30 168.0203.35 As C.45 D.PTOl-3/8" ASAE 1 168.0401.09 Plunjer D. 50x95 3 

3 198.2042.50 Plug G 1/4x12 DIN 910 1 31 168.0202.35 As C.45.PTO 1 47 171.2195.66 Plunjerbout 3 

4 190.3585.00 0-Ring D. 10.82xl. 78 1 32 168.0204.35 As 45 D.PTO 1-3/8"-D.35 1 48 190.3671.00 0 - Ring D. llx2 3 

5 190.3850.00 0-Ring D. 215.57x2.62 1 33 168.2108.51 Beschermkap D.PTO 1 49 136. 7206.01 Klepunit 295 3 

6 199.1854.00 Bout M6x16 5931 8.8 Zine. 22 168.1200.13 Pompkop 0.36 1 50· 136.2009.51 Klepkooi 295 3 

7 168.0200.35 Excentriek 1 
34 

168.1201.13 Pompkop D.40 1 51 194.7450.00 Klepveer D. 16x275 INOX 295 3 

8 191.4978.00 Spie 10x8x55 UNI 6604 1/2 168.1202.13 Pompkop 0.45 1 52 136.2010. 76 Klep 295 3 

9 190.0695.00 Ring D.35 UNI 7435 1/2 168.1203.13 Pompkop D.50 1 53 136.2048.66 Klepzitting 295 3 

10 168.2105.54 Afstand ring 1/2 35 199.4466.00 Bout M12x130 5931 8.8 Zine. 8 54 190.3865.00 0-Ring D. 29.82x2.62 295 3 

11 191.8473.00 Lager 32207 2 168.0800.70 Geleidebus D.36 3 55 190.5178.00 Ring D.31x35.Sxl.5 295 3 

12 190.1672.00 Oliekeerring D. 35x52x7 1/2 168.0801. 70 Geleidebus D.40 
36 

3 56 136.7205.01 Klepunit 296 3 

13 170.1500.22 Zijdeksel PTO 1/2 168.0802.70 Geleidebus D.45 3 57 136.2045.51 Klepkooi 296 3 

14 170.1501.22 Deksel 1 168.0803.70 Geleidebus D.50 3 58 194.7541.00 Klepveer Dm. 24.7x31 296 3 

15 190.3915.00 0-Ring D. 80.6x2.62 2 190.2798.00 Steunring D.36x44x5.5 LP 299 1 59 136.2115.76 Klep 296 3 

16 170.2200.81 Vul ring 0.1 mm. 190.2846.00 Steunring D.45x53x5.5 LP 301 
37 

1 60 136.2116.66 Klepzitting 296 3 

16 170.2200.81 Vul ring 0.25 mm. - 190.2860.00 Steunring D.50x58x5.5 LP 302 1 61 190.3880.00 0-Ring D. 42.52x2.62 296 3 

17 190.0756.00 Karterring ZJ45 1 190.2828.00 Steunring D.40x48x5.5 LP 300 1 62 190.5233.00 0 - Ring D. 43.5x48xl.5 296 3 

18 170.2118.01 Olie Indicator 1 190.3900.00 0-Ring D.58.42x2.62 0.36-40 299-300 
38 

1 1 63 198.2441.00 Plug G l-1/2"x20 Zine. 1 

19 190.3877.00 0 - Ring D. 39x34x2.62 1 190.3907.00 0-Ring D.63.17x2.62 D.45.50 301-302 1 1 64 196.8020.00 Sluitring D. 48x60xl.5 1 

20 198.2115.00 Plug D.21.5x70 1 168.2100.70 Geleidebus D.36 1 65 198.2325.00 Plug G l"x17 Zine. Zine. 1 

21 196.7099.00 Sluitring D. 10x5xl 3 168.2101.70 
39 

Geleidebus 0.40 1 66 196. 7870.00 Sluitring D. 33.5x38xl.5 1 

22 168.0500.22 Drijfstang 3 168.2102.70 Geleidebus D.45 1 67 176.2000. 74 Bevestigingssteun 2 

23 190.1676.00 Ring D. 36x47x7 3 168.2103.70 Geleidebus D.50 1 68 199.4266.00 Bout M12x25 5739 8.8 Zine. 4 

190.2838.00 Manchet D.40x55x8/4.S 300 1 69 196.17195.00 Sluitring D. 13x18xl.l 4 

190.2865.00 Manchet D.50x65x8/4.5 302 1 
40 

190.2818.00 Manchet D.36x48x6/3 299 1 

190.2848.00 Manchet D.45x60x6.5/3 301 1 


























